
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAFUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-5 16, Eebsite: ESe.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim ti? interesave private te tij, bashkeshortitles dhe ti2 
fimijeve madhore, nt! baze ti? Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pb  deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, tE detyrimeve financiare t& te zgjedhurve dhe te disa ntSpunEsve publike", Ligjit 
nr.9367, dati! 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ntf ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe n& ligjin nr.9529, 
datit 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

11 1. .:I KUWNDZ, ADRESA: KRYESL4 E KUVENDIT, BUL n D ~ H M O ~ T E  KOMBIT", Nr.4, TIRANE 1 ,  .s~.. 11 1 

NiS haze te pikes 5 t8 nenit 14, tii ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "P8r parandalimin e 
konfliktit t8 interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti!. Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pdrgjegjes - Inspektori i PLrgjithshem i ILDKP-se, qe ti5 verifikojne 
niS te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe 



Vlera me shifra dhe me fjalg 

sluajHhme n6 ntiacUj:ditete, 
roni%d me bashk&hnrht a& pJe& idde) 



rersnrvuani norlesisnt re aranurat per vmn, nga page ose pjesemarga ne snumae  re aranurave re 
borde, komisione e cdo a ~ a z h i m  e veprimtari t i e t a  a& ka sjelliS t& ~Srfituara, n8 leke apo ue 
ardhura persouale, @ r  b~bk&hortinjen dhe @hijet hadhir&. &ut& nga d e k l a k i  i 
PErcaktoni emErtimiu e institucionit, orgtmizat&s apo aktivitetit nga ku m&parshem deri mi5 31 
jan& siguruar ti5 ardharat, adresa , nr. iregjistrit Gblik, statusi, objektin dhjetor t8 vitit te deklarimit 

s8 omanizatk. funksinnin. natvrzn e anoazhirnit fme ahifra dhe me fial&b. 

REPUBLIKA E SHQIPERISEI 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DE- DEE KONTROLLIT a PASURIVE 

nentgqind e pest) LeH, I 

tredhjetg e dy) Euro dhe 

shih vertetimet bashkelidhw 648 (giashteqind e dpef  e 

vazhdoni Y "  te plotgsoni n8 fotokopje tE tij. 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZII<%. 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
TI I LART~ I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PA 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

e nenit 14, pika 3 ti5 Ligjit nr.9367, 07.04.2005, pi?r pasuritii qi? 

bashMshort/e 
ku me prindiirit 

PRR KONTROLL S@ INTERESAVE 

ii pikiis 5 ti5 nenit 1 
resave nii ushtrimin e 

-s8, qii ti? verifikojnii 
private e publike, brenda dhe jashtii ven teresat private dhe 

Pnat e pmvruara prej meje nZ kPtd 
vMeta dhe nuk Ram akklarwr as@ 

k t  ngapjesefari i jhmiljes m e p u r i  vecmas . '~eri~dik/~etor" 8 



PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 




